
Záměrem mé práce je prozkoumat, zda se může stát výtvarný projev jako neverbální prostředek mostem
pro verbální komunikaci a jak k tomu můžeme využít artefiletiku. Ukázat, co prozrazuje kresba o dítěti a
jak skrze ni můžeme komunikovat, to je hlavním cílem této práce. V této práci se seznámíme i s oborem
arteterapie, a to především proto, že z něj sama artefiletika vychází. Následně představíme již zmíněnou
artefiletiku a popíšeme možnosti, jak díky ní můžeme komunikovat s dítětem, které má v oblasti
verbální komunikace určitý handicap. Vyzkoušíme prakticky artefiletická cvičení a následně je
popíšeme. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

